Adresa:

L.Perash, Rr.Alqi Kondi, P.1119, K.3
Shkoder /Shqiperi
Tel: +355 2224 10 45
Cel: +355 68 90 46 704
E-mail: g2alb@yahoo.com
Curriculum Vitae

Gledian Gojashi
Datelindja: Shtator  25. 1983
Vendlindja: Shkoder
Nenshtetesia: Shqipetare
Statusi: Martuar
Seksi: Mashkull
Edukimi:

	Nr
	Emri I Institucionit
	Edukimi
	Vendi
	Viti

	1.
	Universiteti  I Shkodres
	Finance Kontabilitet
	Shkoder/Albania
	2002-2006

	2.
	“28 Nentori”
	Shkolle e Mesme
	Shkoder/Albania
	1998-2002

	3.
	“Deshmoret e Prishtines”
	8 vjecare
	Shkoder/Albania
	1990-1998

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Eksperienca ne pune
:

	Nr
	Institucioni
	Pozicioni
	Vendi
	Viti

	1.
	AlbCom Computers
	Shites, teknik PC
	Shkoder
	2004 

	2.
	AlbPublicity
	Manaxher marketingu
	Shkoder
	2006 

	3.
	www.njoftime.com
	Manaxher I Shkodres
	Shkoder
	2006 

	4.
	AMC
	Data Entry
	Tirana
	2007 

	5.
	SMART Advertising Agency
	Manaxher, dizajner
	Shkoder
	2007  

	6.
	ProCredit Bank
	Client Adviser

Sherbim Klientele
	Shkoder
	01.01.2008 – 01.03.2009

	7.
	Raiffeisen Bank
	Micro Account Manager
	Shkoder
	01.03.2009 – 01.05.2010

	8.
	Raiffeisen Bank
	SE Account Manager
	Shkoder
	01.05.2010 – 01.09.2010

	9.
	Raiffeisen Bank
	Micro Account Manager
	Lezha
	01.09.2010 28.02.2012

	9.
	Credit Agricole Bank
	Nen/Drejtor
	Shkoder
	01.03.2012 vazhdim


Kualifikime :
1. Italisht

a. La lingua Italiana (1994 -1997)
2. Anglisht
a. Essential English 

1996 – 1998

b. HeadWay


1998 – 1999


c. Practice English

1999 – 2000

3. Kompiuter
1. Office

          1999
2. Photoshop 

          2004 

3. Corel DRAW
          2007
 
Trajnime :
1.

· Manaxhim zyre
· Ndertim projektesh
· Lidership
· Struktura e NGO-ve dhe ndertimi I tyre
· Planifikimi Strategjik
Keto trajnime jane bere ne zyren e CSDC Shkoder, 2006.

2.
1. Agjensia Turistike “Travel”, Maj 2006
2. Tirana Bank, Qershor 2006
3. Banka Italo – Shqiptare (BIA) , 15 Korrik 2006 – 15 Gusht 2006

3.
1. Financa 5


2008

2. Kontabiliteti Alfa

2008
